[bookmark: _Hlk7436387] 様式第１－１号（第６条関係）
奈良市有機農産物普及促進補助金交付申請書
【有機農産物パッケージ製作事業】

                                                 　　　　　 令和　年　月　日

奈良市長      　　　様

                           　　　申請者
所在地
団体名
代表者氏名

奈良市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
	令和　年度
	補助金等の名称
	奈良市有機農産物普及促進補助金
【有機農産物パッケージ製作事業】

	補助事業等の内容

	 補助事業等の経費所要額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補　　助　　率
	１/2以内（補助上限額：10万円）

	  交　付　申　請　額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 補助事業等の完了予定
 年月日
	令和 　　年　　 月　 　日

	添　付　書　類
	（１）事業計画書及び収支予算書（様式第２号）
（２）定款、規約等（法人または団体の場合）
（３）団体構成員名簿（法人または団体の場合）
（４）パッケージ等作成のために必要な経費が分かる見積書の写し等
（５）有機農産物（生産行程管理者）のJAS登録認証機関の認証書または確認証等の写し

	※主務課長の意見

注）※印の欄は記入しないこと。
宣誓および同意（※ 上記内容を確認・同意の上、□にチェックを入れること。）
　奈良市有機農産物普及促進補助金の交付申請に当たり、次のとおり宣誓します。
□（１）申請書類および証拠書類等の内容に虚偽や不正はありません。
□（２）不正受給または法令違反が判明した場合は、交付を受けた補助金を返還します。
□（３）市税等の徴収猶予を受けている場合は除き、事業取組年度の前年度分までの市税等を滞納していません。
□（４）奈良市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員ではありません。また、同条第１号に規定する暴力団もしくは暴力団員と密接な関係を有していません。